
 
DWB-5730-3/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu 

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 55/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
 
 

Załącznik nr 153 
gm. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 

58-320 Walim: 

 

1. Marta Irena Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Walim 

2. Iwona Beata Janosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

3. Monika Magdalena Maciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

4. Dominik Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Krzysztof Grzegorz Potoniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Walim 

6. Wioletta Danuta Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

7. Robert Turcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 154 
gm. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu, ul. Boczna 8A, 58-320 

Walim: 

 

1. Weronika Alicja Janczura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głuszyca 

2. Paulina Kamila Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jugowice 

3. Joanna Marianna Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

4. Magdalena Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

5. Szymon Łukaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Walim 

6. Estera Maria Maciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

 
  



 
 

Załącznik nr 155 
gm. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica-Klub Strażaka, Zagórze Śląskie ul. Główna 10, 58-321 

Jugowice: 

 

1. Małgorzata Maria Iskierka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Walim 

2. Bożena Krystyna Kohlschreiber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Walim 

3. Weronika Katarzyna Meljon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jugowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 156 
gm. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Główna 34, 58-321 Jugowice: 

 

1. Gabriela Jolanta Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Głuszyca 

2. Łukasz Meljon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jugowice 

3. Monika Młot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Niedźwiedzica 

 
  



 
 

Załącznik nr 157 
gm. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziećmorowice ul. Henryka Sienkiewicza 75, 

58-308 Wałbrzych: 

 

1. Janina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziećmorowice 

2. Katarzyna Małgorzata Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziećmorowice 

3. Patryk Maksymilian Wojnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych 

4. Adriana Małgorzata Zygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Walim 

 
 


